

Czy warto było?

Wiktor

Wyjazd na praktyki do Sewilli w Hiszpanii był bardzo wartościowym doświadczeniem. Przede wszystkim, pozwolił na rozwój zawodowy i zdobycie cennego doświadczenia w międzynarodowym środowisku. Praca w innej kulturze poszerzyła horyzonty, umożliwiła naukę podstaw języka hiszpańskiego i poznanie lokalnych tradycji. Sewilla zachwyca bogatą historią, piękną architekturą i żywą atmosferą. Choć gorący klimat często dawał się we znaki, tuż obok akademika znajdował się basen, gdzie w razie potrzeby można było dodać sobie otuchy i się schłodzić. W wolnym czasie grupą podziwialiśmy piękny Plac Hiszpański, wybraliśmy się także na wycieczki do malowniczej Rondy, Setas, czy na plażę do Kadyksu. Te miejsca dostarczyły nam niezapomnianych wrażeń, inspiracji i wspomnień. Całościowo, wyjazd przyczynił się zarówno do osobistego, jak i zawodowego rozwoju, oraz dał nam możliwość poznania życia i kultury kraju, jakim jest Hiszpania. Wyjazd oceniam za udany, bez zawahania mogę polecić i zachęcić do udziału w praktykach w Hiszpanii.

Monika

Wyjazd dał mi możliwość poznania nowej kultury, języka i życia tamtejszych ludzi. Pomógł mi rozwinąć język angielski i przekonać się, że kierunek, który wybrałam jest bardzo przydatny i pozwala pracować w wielu dziedzinach. Uświadomił mi również, że dzięki pracy zespołowej jesteśmy w stanie wiele osiągnąć. Mieszkanie nauczyło nas współpracy, kompromisów oraz okazywania wsparcia, gdy ktoś tego potrzebuje. Dzięki zorganizowanemu przez szkołę wyjazdowi zdobyłam większe doświadczenie, nawiązałam przyjaźnie oraz wykorzystałam wolne chwile na odpoczynek i wycieczki. Odpowiadając na pytanie czy warto wziąć udział w wyjeździe - moja odpowiedź brzmi "tak!". Był to mój drugi wyjazd i gdybym miała możliwość pojechać po raz kolejny na projekt nie wahałabym się ani przez chwilę.

Natalia

Według mnie warto było pojechać na ten wyjazd który odbył się w Sewilli w Hiszpanii. Podczas praktyk nauczyłam się i dowiedziałam dużo na temat mojego kierunku jakim jest architektura krajobrazu. Poznałam nowy język- hiszpański, jest to bardzo piękny ale też trudny język jednak bardzo chciałam się go nauczyć i ten wyjazd mi w jakimś stopniu pomógł, poznałam też nową kulturę, jak to jest mieszkać w innym kraju. Również w czasie pobytu wspaniale spędzaliśmy wszyscy wspólnie czas, wieczorami chodziliśmy na spacerów np. na Plac Hiszpański, graliśmy w uno, dużo rozmawialiśmy. Były też wycieczki w piękne miejsca typu Kadyks, Ronda, ważne miejsca w Sewilli. Podsumowując, jestem bardzo szczęśliwa że udało mi się dostać na ten wyjazd. Otrzymałam w zamian wspaniałe wspomnienia podczas tego pobytu i poczułam piękno Hiszpanii którą bardzo pragnęłam w przyszłości odwiedzić. Na pewno jeszcze wrócę do tego słonecznego miejsca.

Natalia

Moim zdaniem było warto jechać na praktyki, które odbyły się w Hiszpanii w Sewilli. Podczas praktyk dzięki pełnemu profesjonalizmowi firmy u której miałam okazję pracować dowiedziałam się wielu nowych, przydatnych informacji, ale również mogłam poprawić błędy, które popełniałam nieświadomie. Była to również świetna okazja do nauki języka hiszpańskiego i podszkolenia angielskiego. Poznałam też nową kulturę oraz jak to jest mieszkać w innym kraju. Dzięki zgranemu zespołowi spędzaliśmy świetnie czas. Chodziliśmy na spacerów, graliśmy w różne gry, np. uno czy bilard, wspólne spędzanie czasu nad basenem również było super. Podczas pobytu mieliśmy też świetne wycieczki w piękne miejsca, byliśmy w Kadyksie, Rondzie oraz zwiedzaliśmy piękne i ważne miejsca w Sewilli. Podsumowując jestem bardzo zadowolona, że się zgłosiłam i dostałam na praktyki,

mimo tęsknoty za domem i rodziną całą grupą stworzyliśmy wspaniałe, niezapomniane wspomnienia oraz mogliśmy poczuć piękno Hiszpanii.

Natalia

czy warto było? Tak, było warto polecieć do Hiszpanii, ponieważ kraj ten oferuje piękną pogodę, bogatą kulturę, pyszne jedzenie, piękne plaże i wiele interesujących miejsc do zwiedzania, takich jak Plac Hiszpański czy Torre del oro w mieście Seville. Hiszpania ma wiele do zaoferowania dla miłośników historii, kultury i kuchni. Wyjazd do Hiszpanii pokazał nam, że pomimo barier językowych jesteśmy w stanie poradzić sobie z każdym problemem, który możemy napotkać podczas pobytu w obcym kraju. Mam nadzieję, że uda mi się polecieć do Hiszpanii jeszcze raz.

Karol

Spędzenie miesiąca na praktykach szkolnych w Sewilli było naprawdę ciekawym przeżyciem, odwiedzenie Hiszpanii było niezwykłą okazją do zdobycia cennego doświadczenia zawodowego i kulturowego na temat miasta jakim jest Sevilla. Pracując w dynamicznym, międzynarodowym środowisku, zyskałem praktyczne umiejętności, nowe perspektywy oraz poduczyłem się nieco języka Hiszpańskiego. Sewilla oferuje również możliwość zanurzenia się w hiszpańską kulturę, nawiązania międzynarodowych kontaktów. Czas spędzony w Hiszpanii to był nie tylko rozwojem zawodowym, ale także osobistym poprzez poznanie nowych ludzi.

Marcin

Wyjazd na miesięczne praktyki do Hiszpanii, który początkowo wydawał mi się średnią opcją, okazał się świetnym doświadczeniem dla kogoś w moim wieku. Akademik był bardzo dobrze zaopatrzony, więc wszystko było pod ręką. Miła obsługa w recepcji, pralnia, dobrze zaprojektowane pokoje, stosunkowo dobre jedzenie. Początkowo myślałem że dogadanie się z pracodawcą który nie mówi po angielsku będzie męczarnią, jednak moje myślenie bardzo szybko okazało się błędne. Pan Javier którego serdecznie pozdrawiam, okazał się bardzo miłym i otwartym człowiekiem który poświęcał każdą wolną chwilę aby nas czegoś nauczyć lub rozbawić, pod koniec wyjazdu potrafiliśmy dogadywać się bez słów. Praca nie była ciężka, świetnie dawaliśmy sobie radę z każdą przeszkodą. Miasto może nie należało do najczystszych, ponieważ na ulicach znajdowało się sporo śmieci, jednak ma ono swój niepowtarzalny urok. Całkowicie inna oraz niespotykana architektura przeróżnych pięknych budowli, piaszczyste plaże, błękitny ocean i przede wszystkim ogrom miejsc, które tylko czekają na zwiedzanie. Wszystko było świetnie zorganizowane. Wyjazd zapewnił mi cały szereg miłych wspomnień które zdecydowanie zostaną ze mną na zawsze, oraz pozwolił spędzić dużo czasu i lepiej się poznać z osobami, z którymi dotychczas miałem bardzo słaby kontakt.

Joanna

Czy warto było? Oczywiście że tak!!!! Poza wieloma nowymi umiejętnościami i doświadczeniem, które przydadzą mi się na ścieżce kariery zawodowej, zdobyłam także nowe znajomości z bardzo sympatycznymi lokalnymi mieszkańcami, zacieśniłam relacje międzyludzkie z moimi rówieśnikami, a także mimo pracy wypoczęłam. Zwiedziliśmy wiele zabytków, a także nowoczesnych budynków, kąpaliśmy się w morzu, wypoczywaliśmy na plaży i nad basenem. Było mnóstwo śmiechu i dobrej zabawy, zarówno z kolegami i koleżankami jak i wychowawcami. Mam mnóstwo wspomnień z tego miejsca i jestem wdzięczna, że miałam okazję uczestniczyć w tym wyjeździe.

Klaudia

Uważam, że naprawdę warto było wziąć udział w projekcie. Przez ten miesiąc nie tylko doskonaliłam się w zawodzie. Zwiedziłam dużo miejsc, poznałam tamtejszą kulturę, spróbowałam nowych potraw i przede wszystkim poznałam nowych ludzi. Mimo bariery językowej potrafiłam się dogadać bez większych problemów. Zebrałam masę najlepszych wspomnień będąc tam z moimi przyjaciółkami. Był to mój już drugi wyjazd na praktykę zagraniczną, dlatego bez zastanowienia wzięłam udział w projekcie. Było naprawdę warto i z chęcią bym tam wróciła.

Kinga

Wyjazd do Sewilli na praktyki zawodowe może być wartościowy z wielu powodów: Praktyki w innym kraju, zwłaszcza w Hiszpanii, pozwalają na zdobycie cennego doświadczenia w międzynarodowym środowisku pracy. Możliwość pracy w różnych firmach i sektorach daje unikalne umiejętności i perspektywy. Poznanie nowych ludzi i ich styl życia. Przebywanie w hiszpańskojęzycznym kraju to doskonała okazja do nauki i doskonalenia języka hiszpańskiego i angielskiego. Sevilla jest znana ze swojego bogatego dziedzictwa kulturowego, tradycji flamenco, pysznej kuchni i pięknych zabytków. Życie w takim miejscu jest niezwykle inspirujące i pozwala na głębsze zrozumienie hiszpańskiego życia. Wyjazd na praktyki zagraniczne to także doskonała okazja do samodzielności i rozwijania umiejętności interpersonalnych. Poznawanie nowych ludzi, adaptacja do nowego środowiska i radzenie sobie z wyzwaniami codziennego życia za granicą wzmacniają pewność siebie i elastyczność. Podsumowując, praktyki zawodowe w Sewilli to wyjątkowa okazja do rozwoju zawodowego i osobistego, nauki języka, zanurzenia się w nowej kulturze i czerpania radości z życia w jednym z najpiękniejszych miast Hiszpanii.

Anita

Według mnie warto było pojechać na ten projekt do Hiszpanii. Byłam duża możliwość poznania nowej kultury, tradycji, języka oraz potraw między innymi paella, churros, gazpacho. Zwiedziłam prawie całą część Sewilli, a głównie Plaza de España, Torre del Oro, Setas de Sevilla- które po zachodzie słońca rozświetlało się na przeróżne kolory. Byliśmy również w Kadyksie, gdzie pływaliśmy w Oceanie Atlantyckim oraz zwiedziliśmy Ronda- która przykuła moją uwagę na otaczające góry, które są całkiem inne w porównaniu do naszych. Poznałam miłe i sympatyczne osoby, które zawsze z chęcią pomagały w potrzebie. Ale przede wszystkim ten wyjazd był abym udoskonalila swoje umiejętności w zawodzie. Wykonywałam prace remontowo-wykończeniowe takie jak malowanie ścian, ściąganie starego tynku, gipsowanie, malowanie ogrodzenia. Bardzo się cieszę, że miałam taką możliwość uczestniczenia w tym projekcie, ponieważ nauczyłam się pracy w grupie, samodzielności i chociaż w małym stopniu przez ten miesiąc mogliśmy spróbować życia jakie mają Hiszpanie na co dzień.

Maja

Warto było pojechać do Sewilli na praktyki z architektury krajobrazu ze względu na unikalne doświadczenia zawodowe i kulturowe. Sewilla oferuje bogactwo historycznych ogrodów i nowoczesnych przestrzeni miejskich, które stanowią inspirację dla każdego architekta krajobrazu. Praktyki w takim miejscu pozwalają na bezpośrednie zetknięcie się z różnorodnymi stylami projektowania, technikami pielęgnacji roślin oraz zrównoważonym rozwojem miejskim. Ponadto, hiszpańska kultura, język i klimat sprzyjają rozwijaniu umiejętności interpersonalnych i adaptacyjnych. To wyjątkowa okazja do nauki, rozwoju i czerpania inspiracji z jednego z najpiękniejszych miast Europy.

Wiktoria

Moim zdaniem warto było wsiąść udział w projekcie, ponieważ nie tylko mogliśmy robić i uczyć się wykonywać różne roboty budowlane, a także zwiedzić kraj, poznać nowe zwyczaje, zwiększyć nasz zakres słów z języka hiszpańskiego i bardziej go doskonalić. Również udział w projekcie otworzył nam drzwi na poznanie nowych ludzi i nawiązanie z nimi kontaktu poprzez rozmowy między innymi w języku angielskim jak i również hiszpańskim. Zwiedzanie nowych miejsc i dowiadywanie się o nich było czymś ciekawym i doskonalilo nam zrozumienie zdań w języku angielskim i wiedzę o tych miejscach. Jak i również udział w projekcie pokazał nam i uczuł jak sobie radzić w życiu codziennym.

Ewelina

Czy warto było wziąć udział w projekcie? Uważam że oczywiście tak, była to niesamowita przygoda dla mnie jak i lekcja na przyszłość. Poznałam cudowną grupę osób w których miałam ogromne wsparcie i z którymi bardzo się zżyłam, nauczyłam się radzić sobie samodzielnie w ciężkich dla mnie sytuacjach. Poznałam kulturę innego państwa, dowiedziałam się i nauczyłam jak wygląda praca za granicą oraz nauczyłam się podstaw języka hiszpańskiego a także znacznie poprawiła się moja umiejętność rozmowy w języku angielskim. Samo miasto jakim jest Sewilla wywarło na mnie ogromne wrażenie i z wielką ochotą bym tam wróciła, byłam również zdziwiona jak uprzejmi są jej mieszkańcy. Każdemu polecałbym wzięcie udziału w takim wyjeździe bo jest to lekcja i pamiątka na całe życie.

Michał

Szczerze mówiąc myślę że wyjazd do Hiszpanii był tego warty. Miałem okazję zobaczyć inną kulturę z bliska mimo iż nie dane mi było skosztować tamtejszych potraw od lepszej strony dalej wypełnia mnie satysfakcja przez zobaczenie architektury. Mieszkańcy Hiszpanii wykazali się też wyższym poziomem kultury niż bym się tego spodziewał. Zdobyłem kilka nowych umiejętności podczas pracy na budowie oraz parę porad jak wykonywać pracę efektywniej bez konieczności niepotrzebnego przemęczania się. Rzeczą na której najbardziej się zawiodłem były jednak autobusy na które jeździły kompletnie bez ładu i to nawet nie zawsze się pojawiały. Podsumowując uważam że było warto pojechać nawet nie dla samej praktyki lecz dla przygody oraz wspomnień które zostaną ze mną do końca życia. Poleciłbym każdemu udanie się na ten rodzaj praktyk i gdybym znów dostał szansę pojechałbym ponownie.

Tomasz

Praktyka zawodowa za granicą umożliwiła mi rozwinąć swoje umiejętności w swoim zawodzie. Miałem okazję pracować na budowie razem ze wspianiałymi nauczycielami swojego fachu z którymi świetnie się porozumiewałem i miło spędzaliśmy czas w pracy. Również mogłem poznać nowy język - hiszpański, zarówno podczas pracy na budowie jak i robiąc zakupy w sklepie czy spacerując po mieście. W trakcie praktyk w Hiszpanii mogliśmy całą grupą zwiedzać takie miejsca jak Torre del Oro, Setas de Sevilla, Caminito del Rey, czyli ścieżkę króla . Najbardziej w pamięci zapadnie mi wycieczka do Setas de Sevilla i z tego miejsca wróciłem do Polski z wieloma pamiątkami dla całej rodziny. W przyszłości bardzo miło będę wspominał ten czas, doświadczenie, udaną integrację z rówieśnikami i jeśli nadejdzie się szansa to chętnie ten wyjazd bym powtórzył.

Ola

Uważam że warto było wziąć udział w praktykach zagranicznych. Dzięki nim spotkałam się z całkiem inną kulturą i poznałam wspianiałych ludzi. Razem z całą grupą zwiedziliśmy wiele ciekawych i wartych do zobaczenia miejsc. Przez praktyki w Hiszpanii zyskałam większą pewność siebie a porozumiewanie się w innym języku przestało mnie stresować a teraz nawet sprawia przyjemność. W pracy nauczyłam się korzystać z nowego dla mnie programu do projektowania. Myślę że umiejętności obsługi AutoCAD mogą mi się przydać w przyszłości a program sam w sobie nie okazał się trudny a

przyjemny w obsłudze. Całe praktyki nie były tylko pracą ale i przygodą która zapamiętam do końca życia a widoki które udało mi się zobaczyć nigdy nie zostaną zapomniane przeze mnie. Według mnie było warto pojechać i na pewno nie zastanawiając się pojechałabym na kolejne takie praktyki.

Julia

Czy warto było wziąć udział w projekcie? Oczywiście że było warto. Wiele się nauczyłam w kwestii języków. Nie tylko podszkoliłam swój język angielski, ale także hiszpański, a także nauczyłam się trochę włoskiego. Dowiedziałam się także wiele o hiszpańskiej kulturze i zwyczajach jakie tam panują. Wiele także dało mi to plusów do życia codziennego: jak radzić sobie w sytuacjach gdy się zgubię, jak porozumieć się za granicą, gdzie nie każdy mówi po angielsku, jak odnaleźć się w dużym mieście lub sytuacjach stresowych. Ten projekt to był także test dla mojej psychiki i jak poradzę sobie, gdy nie będzie przy mnie rodziców. Myślę że zdałam go bardzo dobrze. Podsumowując, jeśli miałabym wziąć jeszcze raz udział w tym projekcie, na pewno nie zastanawiałabym się nad tym, odpowiedź oczywiście jest twierdząca. Bardzo mi się on podobał i na pewno skorzystałabym ponownie z tej szansy.

Zuzia

Moim zdaniem było warto, chociażby dla odwiedzenia nowego kraju, poznania nowej kultury, nauki pracy w grupie to też dla nauczenia się radzenia sobie samemu np. znajdowanie samemu drogi, robienie zakupów, gotowanie dla samego siebie czy otwarcia się na ludzi i na nowe kontakty. Zobaczyłam wspaniałe krajobrazy i architekturę Hiszpanii których nie zapomnę do końca życia. Zaprzyjaźniłam się z osobami uczęszczającymi do mojej szkoły z którymi nie miałam wcześniej prawie żadnego kontaktu. Ciekawym doświadczeniem natomiast był lot samolotem, począwszy od odwołanego lotu i zmiany planu podróży co skutkowało 12 godzinnym opóźnieniem w dotarciu do miejsca docelowego aż do powrotu i ostrego hamowania samolotu.

Oliwia

Moim zdaniem warto było wziąć udział w projekcie, ponieważ dzięki wyjazdowi do obcego kraju uczymy się dużej samodzielności i odpowiedzialności za podjęte decyzje. Przełamujemy również swoją strefę komfortu jak i bariery językowe. Mamy szansę podszkolić zarówno angielski jak i poznać bardziej hiszpański, który jest pięknym i wcale nie takim trudnym językiem. Projekt również sprawdza kwestie jak radzimy sobie z rozłąką z najbliższymi. Poza sprawami samodzielności i barier językowych uczymy się również potrzebnej nam wiedzy praktycznej dotyczącej naszego zawodu. Ja nauczyłam się wiele nowych, przydatnych rzeczy zawodowych jak i podszkoliłam obydwa języki, stałam się też bardziej otwarta na ludzi jak i podróże po świecie.

Oliwia

Moim zdaniem było warto wziąć udział w projekcie. Każdy powinien przeżyć taką przygodę bo wiele można się podczas niej nauczyć. Taki wyjazd pokazuje jak wygląda życie w całkiem innej rzeczywistości niż ta w której żyjemy my. Możemy zawrzeć przyjaźnie z osobami z innych zakątków

świata rozwijając przy tym znajomości języków, zobaczyć jak żyje się w innym kraju, poznać kulturę, zobaczyć ciekawe miejsca oraz jak wygląda tam praca. Uczymy się współpracy z ludźmi i wspierania się w trudnych sytuacjach z przyjaciółmi. Ta miesięczna podróż wiele mnie nauczyła i nie żałuję tego wyjazdu. Jeśli miała bym drugą szansę pojechać do innego kraju z pewnością bym z niej skorzystała bez wahania.

Kacper

Czy warto było? Według mnie zdecydowanie tak. Głównym argumentem potwierdzającym moje zdanie jest fakt iż jestem osobą która uwielbia podróżować, a jeszcze nigdy nie zdarzyło mi się przebywać poza granicami Polski. Dzięki dofinansowaniu z funduszy europejskich, nie tylko zwiedziłem wiele niesamowitych miejsc takich jak Caminito del Rey , ale także dokształciłem swoje umiejętności w komunikowaniu się językiem angielskim oraz hiszpańskim, Również miałem okazję aby poznać życie prywatne oraz kulturę tego kraju. Co się tyczy praktyk zagranicznych to również doszkołem swoje umiejętności, ponieważ poznałem tam kilka nowych metod posługiwania się narzędziami ogrodniczymi, o których sam nie miałem pojęcia. Wspólnie spędzony czas był też niczego sobie, ponieważ trafiła się naprawdę super grupa kolegów i koleżanek. Reasumując, uważam że to był jeden z najlepiej spędzonych czasów w moim życiu. Było to niesamowite przeżycie, które zawsze będę ciepło i z uśmiechem wspominał.

Jagoda

Czy warto było wziąć udział w projekcie? Tak. Moim zdaniem było warto wziąć udział w projekcie. Dzięki niemu poznałam kulturę hiszpańską, ich język oraz odwiedziłam kraj który zawsze chciałam odwiedzić. Zobaczyłam wiele cudownych i ciekawych miejsc. W pracy nauczyłam się obsługi nowych sprzętów oraz ogólnie zapoznania się z różnymi urządzeniami. Poznałam też kilka nowych osób z którymi mam kontakt do dnia dzisiejszego. Podszkoliłam się w języku angielskim oraz teraz staram bardziej rozmawiać z innymi ludźmi. Mój pracodawca jak i pracownik z jakim pracowałam byli naprawdę sympatycznymi ludźmi więc nie żałuję że zgłosiłam się i pojechałam na praktyki.

Krystian

Czy warto było wziąć udział w projekcie? Oczywiście, warto wziąć udział w projekcie z wielu powodów. Po pierwsze, udział w projekcie pozwala na poszerzenie swoich umiejętności i zdobycie nowej wiedzy poprzez praktyczne doświadczenie. Można nauczyć się nowych technik i metod pracy, które mogą okazać się bardzo przydatne w przyszłości. Ponadto, uczestnictwo w projekcie pozwala na nawiązanie nowych kontaktów oraz budowanie relacji z innymi uczestnikami, co może być bardzo wartościowe zarówno w sferze zawodowej, jak i osobistej. Dodatkowo, udział w projekcie może przyczynić się do rozwoju osobistego i zawodowego poprzez zdobywanie nowych doświadczeń i umiejętności. Można także poczuć satysfakcję z wykonanej pracy oraz być dumny z osiągniętych rezultatów. Dlatego nie wahaj się brać udziału w projektach, ponieważ mogą one przynieść wiele korzyści i wartościowych doświadczeń.

Grzegorz

Według mnie udział w projekcie okazał się niezwykle cennym doświadczeniem. Dzięki niemu mogłem poznać realia życia samodzielnego, a także nawiązać głębsze relacje z rówieśnikami. Miałem okazję odkryć kulturę innego kraju i zwiedzić wiele wyjątkowych miejsc, co pozostawiło we mnie niezapomniane wspomnienia. Projekt pozwolił mi zdobyć nowe umiejętności zawodowe i rozwijać te, które posiadałem wcześniej, co wzmocniło moją pewność siebie w różnych sytuacjach. Ta przygoda otworzyła mnie na różnorodność kulturową, a także dodała motywacji do działania. Cieszę się, że praktyka zawodowa dała mi możliwości na przyszłość – zawodową i osobistą.

Wiktoria

Czy warto było wziąć udział w projekcie? Moim zdaniem tak, ponieważ nauczył mnie on wielu rzeczy w różnych dziedzinach. Między innymi są to takie dziedziny jak komunikacja, która pozwala mi na lepsze porozumiewanie się z ludźmi z obcych kraj, co odbija się również na poprawie moich języków obcych takich jak język angielski, czy język hiszpański. Następną rzeczą są przyjaźnie i poznanie wspaniałych ludzi, z którymi mam kontakt do teraz. Praktyka nauczyła mnie również wiele w moim zawodzie które pomogą mi w dalszej nauce. Poznałam kulturę hiszpańską, całe piękne państwo hiszpańskie oraz wcześniej zaznaczony język, a także najważniejsze odpowiedzialności i samowystarczalności. Dlatego właśnie według mnie warto wziąć udział w praktykach zawodowych.

Maja

Według mnie warto było wziąć udział w praktykach zawodowych w Hiszpanii. Dzięki temu projektowi poprawiłam swój poziom języka angielskiego i nauczyłam się używać go w codziennej rozmowie. Nauczyłam się również podstawowych zwrotów z języku hiszpańskim. Dzięki wielu wycieczką mogłam zwiedzić wiele pięknych miejsc oraz poznać historię zabytkowych budowli. Nauczyłam się odpowiedzialności, dbania o siebie i innych oraz planowania wydatków. Poznałam wiele różnych kultur i ludzi z innych krajów. W pracy zdobyłam nowe umiejętności i zobaczyłam jak wygląda praca w swoim zawodzie. Wiem, że wspomnienia z tego wyjazdu zostaną ze mną na zawsze i cieszę się że mogłam wziąć udział w takiej przygodzie.